
 

1 / 4 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o zřízení služeb – pronájmu GINIS ze dne  08.01.2020  

PID GORDP006PQLJ (dále jen „Smlouva“) 
 

uzavřený mezi smluvními stranami 
 

 

Česká republika – Národní sportovní agentura 
Se sídlem:  Nábřeží Edvarda Beneše 128/4, Praha 1, 11800, Malá Strana 
IČ:   07460121 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  
Zástupce:  
(dále jen „Objednatel”) 
a 

GORDIC spol. s r.o.   

Se sídlem:  Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava 
zapsaná ve složce č. 9313 oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně 
IČ:   47903783 
DIČ:   CZ17903783  
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  
Zástupce:  I
Telefon:  
SMTP:   gordic@gordic.cz 
(dále jen „Zhotovitel") 
 
(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako „Smluvní strany") 
 

I. Preambule 
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě 

z důvodu prodloužení doby pronájmu licencí IS GINIS, služeb podpory a měsíčního způsobu 
úhrady pronájmu licencí a služeb podpory. V souvislosti s tím dochází k navýšení Celkové 
ceny za Plnění dle Smlouvy o částku ve výši 490.875, - Kč bez DPH, resp. o částku ve výši 
593.959, - Kč včetně DPH.  

 

II. Předmět dodatku 

Smlouva se mění a doplňuje dle následujících ustanovení:  
 

1. Článek 7 odst. 1 Smlouvy se mění a zní nově takto: 
1. Celková cena za Plnění je stanovena dohodou smluvních stran podle zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 1 514 750,- bez DPH, 
1 832 847,75,- vč. DPH. Podrobná specifikace ceny je uvedena v příloze č. 4 této 
Smlouvy.  

 
2. Příloha č. 4 Smlouvy - „Kalkulace ceny“ se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 

tohoto Dodatku. 
 
 
 

 

NPechova
Textový rámeček
GORDP006OM36



 

2 / 4 

3. Článek 15 odst. 2. Smlouvy se mění a zní nově takto: 
 

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2021. Účinnost smlouvy lze 
prodloužit dodatkem odsouhlaseným oběma Smluvními stranami. 

 
5. Článek 16 odst. 1 Smlouvy se mění a nově zní takto: 
  

1. Tuto Smlouvu lze měnit pouze výslovným oboustranným ujednáním, podepsaným 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tato ujednání budou nazývána 
“dodatek ” a budou číslována vzestupnou číselnou řadou. Jakékoliv změny a dodatky 
k této Smlouvě musí být činěny pouze formou písemného dodatku ke Smlouvě, která 
musí být opatřena podpisy obou smluvních stran zastoupených oprávněnými 
osobami a tyto dodatky se stanou nedílnou součástí této Smlouvy. 

   
 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu, podepsaný oběma 

smluvními stranami elektronickým podpisem. Každá ze smluvních stran obdrží jeho 
elektronický originál. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem 
zůstávají beze změny. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv.  

4. Plnění předmětu tohoto Dodatku před účinností tohoto Dodatku se považuje za plnění podle 
tohoto Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí tímto Dodatkem a Smlouvou. 

5. Dnem podpisu tohoto Dodatku smluvní strany také potvrzují jeho autentičnost. Smluvní 
strany dále potvrzují, že tento Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, že nebyl ujednán v 
tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.  

6. Veškerá obchodní tajemství v tomto Dodatku byla jasně označena jako obchodní tajemství 
nebo prostřednictvím symbolu **, nebo uvedením textu „obchodní tajemství“ v záhlaví přílohy 
Dodatku. Takto označené údaje nepodléhají zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ani zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů.  

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 – “ Příloha č. 4 – Kalkulace ceny“. 
 

 

 

V Praze dne   V Jihlavě dne 

…………………………      ……………………… 
       za objednatele       za zhotovitele 
 

 

 

 

 

 

 



 

3 / 4 

 

Příloha č. 1 Dodatku:         

 
Příloha č. 4: Kalkulace ceny    „obchodní tajemství“ 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 / 4 

 


